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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
inkl. bordplader, øseskeer, hulskeer og sigter, grøntkøkken inkl.
køleskabe, kølerum inkl. hylder og blæser, depotlokale og toilet
for køkkenpersonale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer, for kogning af frosne
bær samt for varmebehandling, genopvarmning og nedkøling
af opvarmede retter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer, for
kogning af frosne bær samt for varmebehandling,
genopvarmning og nedkøling af opvarmede retter fra 17.
august 2023 til 25. januar 2024.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælkeprodukter og pålægsvarer for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af virksomhedens opgørelser over
økologiprocenten fra april 2023 til og med december 2023 samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer
på lager, i kølerum samt i grøntkøler. Ingen anmærkninger. Kontrolleret økologicertifikater på 2 af virksomhedens
leverandører, Ok.


